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Prezydent podpisał ustawę refundacyjną

Prezydent Bronisław Komorowski podpisał w poniedziałek nowelizację ustawy
refundacyjnej. Wcześniej prezydencka minister Irena Wóycicka rozmawiała o nowelizacji
z prezesami Naczelnej Rady Lekarskiej i Naczelnej Rady Aptekarskiej oraz Rzecznikiem
Praw Pacjenta.
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W porannym spotkaniu uczestniczyli minister Irena Wóycicka, prezydencki doradca ds. zdrowia
Michał Piróg prezes Naczelnej Rady Lekarskiej, prezes Naczelnej Rady Aptekarskiej oraz Rzecznik
Praw Pacjenta. Zaproszeni goście nie wyrażali zastrzeżeń do noweli ustawy, choć zwracali uwagę, że
nie rozwiązuje ona wszystkich problemów. Reprezentant Izby Aptekarskiej wyraził nadzieję, że
problemy zgłoszone przez aptekarzy zostaną rozwiązane poprzez zmianę rozporządzenia o receptach,
nad którą pracuje Ministerstwo Zdrowia.

W opinii prezydenta przyszły proces dostosowywania kształtu tej ustawy do pojawiających się
problemów powinien przebiegać na drodze dialogu.

W piątek, podczas wizyty w Lublińcu, prezydent zapowiedział jak najszybsze podpisanie
znowelizowanej ustawy, uznając ją za "absolutnie pilną".

Źródło: http://www.prezydent.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/12534.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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